**Brandeburgen.**

<sup>7)</sup> Pro se et praedec. Henrico. Jam 14 Jan. 1407 facult. recip. munus consecr. a quoc. antist. obtinuit (Lat. t. 128 f. 229).

<sup>8)</sup> Et alteram renunt. Friderici praedicti 1420 Mart. 29 de novo ecclesiae Brandeb. praefecti; cfr. Arm. XII, 121 p. 130.

**Brechinen.**

<sup>1)</sup> Hoc die ejus consecratio committitur epo. s. Andreae.

<sup>2)</sup> Mag. (theol. ?), def. nat. patiens. Apud *Gams* inter Gregorium et Albinum ponuntur (minus recte, ut videtur) Hugo, alter Gregorius (ad a. 1222), Gilbertus (ad a. 1249).

<sup>3)</sup> Greg. IX die 24 Maii 1275 eppos. s. Andreae et Dunkelden. electionem de Guilelmo Cumyni (!) O. Praed., in domo de Perth in theol. facult. regente, in epum. Brech. examinare et, si inveniunt eam de persona idonea esse factam, confirmare jubet (l. c.). Ei data est licentia testandi 1289 Dec. 2 a Nie. IV (a. 2 ep. 661 ed. Langlois 1763).

<sup>4)</sup> Cujus consecr. committit. epo. Tusculan., quae sec. *Potthast* nr. 24271 facta est 1296 Jan. 26; sed si Bon. VIII die 23 (non 16) Jan. 1295 coronatus est, illius epi consecr. facta est 1297 Jan. 26; si vero Bon. VIII die 16 (non 23) Jan. 1295 coronatus est, ille epus. 1296 (non 1297) Jan. 21 provisus est.

Hierarchia catholica medii aevi. I.

<sup>5)</sup> Def. nat. patiens.; cfr. l. c. ep. 177.

<sup>6)</sup> Can. eccl. s. Andreae O. S. A.

**Bremen.**

<sup>1)</sup> Ejus postulationem, contra quam reclamaverat cap. Hambrurgen., Otto el. Herbipolen. a. 1208 penitus reprobata denuntiare jussus est ab Inn. III ed. *Potth.* nr. 3299, 3000, cfr. 3354, 3530; ipsum „apostatam quondam epum. Sleswicen.“ a civ. Bremen. expelli jussit 1209 Julii 2 idem Inn. III ed. *Potth.* 3760 cfr. 3761; sed Waldemarus per ducem Bernardum Bremam reductus est, ita ut Gerardus ep. Osnabrugen. a S. P. in aepum. Bremen. confirmatus possessionem hujus ecclesiae non posset adipisci (cfr. *Potth.* nr. 4116–4610); denique Waldemarus, qui 1212 Febr. 28 excommunicatus erat denuntiandus (*Potth.* nr. 4391), cessit et habitum O. Cist. assumpsit, quare Hon. III die 24 Sept. 1220 cum in aliquo monasterio hujus Ord. recipi jussit (a. 5 ep. 136 ed. *Press.* 2720).

<sup>2)</sup> Cui Clemens IV die 30 Oct. 1268 mandat, ut eccl. Hambrurgen. (!) in suo titulo nullatenus supprimat, sed Bremen. et Hamb. aepum., sicut a praedecessoribus observabatur, se nomet (*Potthast* 20491 cfr. 6745 et 6751).

<sup>3)</sup> Rej. Bernardo (de Wölpe) praepos. Bremen. in disc. cum qu. Florentio (de Brunkhorst, nepote praedicti Giselberti) scolast. ips. eccl. a cap. el.